
ZARZĄDZENIE NR 0050.75.2023 
WÓJTA GMINY MIRZEC 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mirzec na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 237 ust. 2 pkt 1i 2, art. 257 pkt 1 i 3, 
art. 259 ust. 1 i 3 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) 
oraz § 10 pkt 3 i § 10a pkt 1 Uchwały Nr LVI/408/2022 Rady Gminy w Mircu z dnia 28 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mirzec na 2023 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok, a mianowicie: 

1. Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu zmniejsza się o kwotę 18 300,41 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu zmniejsza się o kwotę 18 300,41 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mirzec 
 
 

Mirosław Piotr Seweryn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73649BF4-DB5E-44FF-A6BF-2B290DA54AA2. Podpisany Strona 1



 

                                                                               Załącznik Nr 1 

 Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

MIRZEC 

 Nr dokumentu 0050.75.2023 

 Data podjęcia 2023-09-28 

 Rodzaj Plan dochodów 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

 758   Różne rozliczenia 2 590,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 2 590,00 

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 590,00 

 852   Pomoc społeczna - 30 748,41 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 31 097,41 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

- 31 097,41 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 349,00 

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

349,00 

 855   Rodzina 9 858,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 163,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

163,00 

 
 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

9 695,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 695,00 

    - 18 300,41 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73649BF4-DB5E-44FF-A6BF-2B290DA54AA2. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

MIRZEC 

Nr dokumentu 0050.75.2023 

Data podjęcia 2023-09-28 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01008  Melioracje wodne 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -24 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi -2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -151,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 251,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -31 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -40 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 495,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 295,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 847,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 590,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 590,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 847,00 

 75095  Pozostała działalność 30 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 366,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 366,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 136,70 

  4300 Zakup usług pozostałych 850,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 286,70 

758   Różne rozliczenia -25 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -25 000,00 

  4810 Rezerwy -25 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 590,00 

 80101  Szkoły podstawowe -3 679,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 421,00 

  4260 Zakup energii -3 869,00 

  4270 Zakup usług remontowych -4 002,00 

  4430 Różne opłaty i składki -1 015,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73649BF4-DB5E-44FF-A6BF-2B290DA54AA2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 410,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 103,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

351,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -4 119,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

69,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

20,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 640,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 960,00 

  4260 Zakup energii -6 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 977,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 143,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

873,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 040,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -3 349,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

170,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

32,00 

 80104  Przedszkola 4 353,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 251,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 529,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

873,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

171,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

31,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -1 827,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 314,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 622,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -3 135,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

2 103,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 700,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe -6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

852   Pomoc społeczna -30 748,41 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 8 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -39 397,41 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 927,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 050,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -915,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -258,00 

  4300 
Zakup usług pozostałych -28 247,41 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73649BF4-DB5E-44FF-A6BF-2B290DA54AA2. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 349,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

349,00 

855   Rodzina 9 858,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -800,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 163,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

9 695,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 695,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 907,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 907,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -126,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 126,00 

 90095  Pozostała działalność 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

Razem: -18 300,41 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73649BF4-DB5E-44FF-A6BF-2B290DA54AA2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Wójta Gminy w Mircu Nr 0050.75.2023 

z dnia 28 września 2023 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750

75011

4210 -251,00 -251,00 -251,00

4440 251,00 251,00 251,00

751

75108

4210 -1136,70 -1136,70 -1136,70

4300 850,00 850,00 850,00

4700 286,70 286,70 286,70

855

85502

4210 -1600,00 -1600,00 -1600,00

4300 2500,00 2500,00 2500,00

4360 -100,00 -100,00 -100,00

4700 -800,00 -800,00 -800,00

855

85503 2010 163,00
4210 163,00 163,00 163,00

855

85513 2010 9 695,00

4130 9 695,00 9 695,00 9 695,00

9 695,00 9 858,00 9 858,00 0,00 9 858,00 0,00 0,00Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2023 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2023 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73649BF4-DB5E-44FF-A6BF-2B290DA54AA2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.75.2023 WÓJTA GMINY MIRZEC z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


